

Villaume Holding ApS

c/o Peter Fearington Villaume, Hattensens Allé 6, 2. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 59 39 73

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Peter Fearington Villaume
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Villaume Holding ApS
c/o Peter Fearington Villaume
Hattensens Allé 6, 2. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 59 39 73
Stiftet: 20. april 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Fearington Villaume

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og eje anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.402 kr. mod -12.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.599 kr. mod 36.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-12.402	-12.265
Andre finansielle indtægter	32.671	53.422
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.868</u>	<u>-2.891</u>
Resultat før skat	-56.599	38.266
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.156</u>
Årets resultat	<u>-56.599</u>	<u>36.110</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.799</u>	<u>-20.390</u>
Disponeret i alt	<u>-56.599</u>	<u>36.110</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.721	533
Tilgodehavender i alt	7.721	533
Andre værdipapirer og kapitalandele	266.983	340.805
Værdipapirer i alt	266.983	340.805
Likvide beholdninger	300.693	346.468
Omsætningsaktiver i alt	575.397	687.806
Aktiver i alt	575.397	687.806

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		429.357	543.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital i alt		<u>566.557</u>	<u>679.656</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.125
Anden gæld		90	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.840</u>	<u>8.150</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.840</u>	<u>8.150</u>
Passiver i alt		<u>575.397</u>	<u>687.806</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	563.546	55.300	698.846
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.390	56.500	36.110
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	543.156	56.500	679.656
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.799	57.200	-56.599
	80.000	429.357	57.200	566.557

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	266.983
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-73.822</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. juni 2022 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. juni 2022 ingen eventualforpligtelser.
